
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Modifica Hairbrush
Moonstone
Kulmofén
Product code: 100002127105
EAN: 8592131000544











Dvě funkce v jednom (vaše vlasy vysouší a zároveň
tvaruje)

2 teplotní režimy a 2 rychlosti foukání vzduchu
2 vyměnitelné keramické rotační kartáče (45 mm a 38

mm)
Trojitá ionizace (keramika, arganový olej & keratin,

turmalín) pro hladké a lesklé vlasy
Funkce studeného vzduchu pro dokonalou fixaci účesu

 2 funkce v jednom (profesionální styling
a vysoušení vlasů)

 Výkon 1200 W, který zaručuje rychlou i
efektivní úpravu účesu

 2 teplotní režimy

 2 stupně rychlosti proudění vzduchu
 Funkce studeného vzduchu, která

umožňuje perfektní fixaci účesu
 Snadné používání díky jednoduchým

ovládacím prvkům

 Trojitá ionizace (keramický povrch,
arganový olej & keratin, turmalínová

impregnace), která redukuje statickou
elektřinu a přináší zdravější,
hydratovanější, hladší, lesklejší a snadno
rozčesatelné vlasy
 2 vyměnitelné keramické rotační

kartáče s kulatými štětinami (průměr 45
mm a 38 mm)
 Možnost pravotočivé i levotočivé rotace

kartáče*

 Rychlé nahřátí a rovnoměrné rozložení
tepla

 Bezpečnostní ochrana proti přehřátí
 Napájecí kabel (otočný o 360°) s

dostatečnou délkou 175 cm
 Praktická stahovací páska na kabel

 Jmenovité napětí 220–240 V (50/60 Hz)
 *nefunguje při používání funkce

studeného vzduchu

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1200

Napětí (V/Hz) 230 ~ 50

Druh napájení Síťové

Délka kabelu (cm) 170

Pojistka proti přehřátí Ano

Počet stupňů teploty 2

Popis produktu

Typ Horkovzdušný kartáč

Počet nástavců 2

Ionizér Ano

Možnosti rotace Obousměrná

Tepelná podpěra -

Indikátor provozu Ano

Fixace chladným vzduchem Ano

Otočná koncovka kabelu Ano

Poutko pro zavěsení Ano

Displej Ne

Ochrana proti přehřátí Ano

Design

Barva lesklá šedá

Materiál Plastic

Příslušenství

Ochranná rukavice Ne

Kulatý štětinový kartáč Ano

Velký kartáč se zasouvacími hroty -

Tvarovací kartáč -

Hubice -

77

420

77

0.62

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

142

300

81

0,64

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

2 v 1: Vaše vlasy vysuší i vytvaruje
Pozvěte do svého života horkovzdušnou kulmu ECG Modifica Hairbrush Moonstone a posuňte péči o svůj
vzhled na novou úroveň. V tomto praktickém pomocníkovi se snoubí výhody vysoušeče a stylingového kartáče.
Svoje vlasy tak s ním nejen rychle vysušíte, ale zároveň jim dodáte požadovaný tvar, objem a lesk. Díky
dvěma teplotním režimům a dvěma rychlostem proudění vzduchu přitom styling jednoduše přesně
přizpůsobíte svému typu vlasů.

Profesionální styling s maximální péčí
Součástí balení jsou vedle samotného těla kulmofénu i dva vyměnitelné keramické rotační kartáče s kulatými
štětinami (o průměrech 45 mm a 38 mm), které umožňují vytvářet různé účesy přesně podle vašich představ. Kartáče
se mohou otáčet doprava i doleva, což usnadňuje manipulaci a umožňuje přirozené tvarování vlasů na obou stranách
hlavy. Výkonný motor s příkonem 1200 W pak zaručuje rychlé nahřátí a efektivní úpravu účesu do dokonalé podoby.

Zdravé, hladké a lesklé vlasy díky trojité ionizaci
Horkovzdušný kartáč ECG Modifica Hairbrush Moonstone využívá unikátní trojitou ionizační technologii, která
zahrnuje keramický povrch, arganový olej s keratinem a turmalínovou impregnaci. Tato kombinace chrání vaše
vlasy před vysušením, eliminuje statickou elektřinu a zajišťuje hladký, lesklý a snadno rozčesatelný výsledek. Vaše vlasy
tak budou nejen krásné, ale i zdravější a hydratovanější.

Fixace účesu a snadné i bezpečné používání
Toužíte po dokonalém účesu, který by vám vydržel celý den? Pak vás určitě potěší i funkce studeného vzduchu, která
umožňuje dokonalou fixaci účesu (pomáhá zachovat jeho tvar i objem). Ovládací prvky tohoto kulmofénu jsou velmi
intuitivní, takže umožňují snadné přepínání mezi jednotlivými režimy a funkcemi. Bezpečnostní ochrana proti přehřátí
vám pak při každodenním stylingu zajišťuje bezstarostné používání.

Když je péče o vlasy maximálně pohodlná
ECG Modifica Hairbrush Moonstone disponuje otočným napájecím kabelem o délce 175 cm, který je odolný
vůči zamotávání a při úpravě vlasů vám zajišťuje skvělou volnost pohybu. Díky ergonomickému designu je
manipulace s kulmou za všech okolností pohodlná – dokonce i při delším používání. A v neposlední řadě vás
potěší i rychlé nahřátí, díky němuž na pokročilý styling nikdy zbytečně dlouho nečekáte. ECG Modifica
Hairbrush Moonstone je zkrátka ideální volbou pro každého, kdo chce mít krásné a zdravé vlasy každý den –
rychle, jednoduše a s profesionálním výsledkem.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

